GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFICIO N° 370/2022 em 08 de junho de 2022

ASSUNTO: Requerimento n°221/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 372/2022, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 221/2022, de autoria do

Vereador Cleverson José de Souza. Referida propositura requisita informações sobre a

existência de supostos contratos firmados pelo Hospital Beneficência Cesário Lange -

BHCL, segundo quesitos nela formulados.

Considerando o pedido da Secretaria Municipal de Saúde,

fundamentado na necessidade de levantamento de informações junto ao setor responsável

pelo assunto, solicitamos que nos seja concedida prorrogação do prazo por mais 15

(quinze) dias, para atendimento do requerido.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

A Sua Excelência, o Senhor
CESAR PANTAROTTO JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Câmara Municipal de Birigü - 5

fi
llinttel .

PROTOCOLO GERAL 2210/202 .

Data: 1010612022 - Horário: 09:24

Administrativo - OFC 30812022

Atenciosamente,

LEANDRO
MAFFEIS
MILANI:290413
43873

Assinado de forma digital por
LEANDRO MAFFEIS
MILANI:29041343873
DN: c=BR. o=KP-Brasil, ou=Presencial,
ou=44434587000112, ou=Secretana da
Receita Federal do Brasil RFB, ou=RFB
e-CPF A3, ou.(eni branco).
cn=LEANDRO MAFFEIS
MILANI.29041343873
Dados 2077.06.0883441 -0300'

LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito Municipal

Prefeitura A (mirim,/
4 Birigüi

Prefeitura Municipal de Birigui
Secretaria Municipal de Saúde

CNPJ 46.151.718/0001-80
Praça Gumercindo de Paiva Castro s/n° - Centro

CEP 16.200-015 - Tel.: 3643-6233
e-mail: secsaudeObirigui.sp.gov.br

Birigui, 07 de Junho de 2022.

Oficio n°129/2022— SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Ref.: Solicitação de Prorrogação de prazo para resposta do Requerimento da Câmara
Municipal n° 221/2022

Ao Ilustríssimo Senhor
PRESIDENTE DA CÂMARA

Prezado Senhor,

Solicitamos a prorrogação do prazo para resposta ao Requerimento n°221/2022, para

que todos os documentos sejam apresentados, conforme consta em Oficio em anexo, emitido pela

0.S.S Beneficência Hospitalar de Cesário Lange.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de estima e consideração.

CASSIA RITA SANTANA CELESTINO

Secretária Municipal de Saúde

CESAR PANTAROTTO JUNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA

BHCL BENEFICÊNCIA HOSPITALAR DE CESÁRIO LANGE
Pronto Socorro Municipal-PSM "Dr. Alceu Lot"

'Rua Luis Oba, n° 249 — Vila Silvares
CEP 16.201-018 - Birigui - SP

E-mail: bilei.bir tti

Birigui, 06 de junho de 2022.

Oficio n° 68/2022
Contrato de Gestão n° 10.010/2021

Assunto: Solicita concessão de prazo adicional para
atendimento à requisição contida no Oficio n° 56/2022

Exma Sra.
ADRIELLE CORREA DAS CHAGAS
DIRETORA DO TERCEIRO SETOR

Com nossos cordiais cumprimentos, usamo-nos

do presente para solicitar à esta autoridade administrativa

a concessão de prazo adicional de 05(cinco) dias úteis para

a apresentação dos documentos requisitados, conforme contido

no oficio n° 56/2022.

No aguardo de manifestação favorável,

aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima

e distinta consideração.

,,--2:-' / ,

.,----i" '"-- •

•

ROpÉIGO MACHADO DE ARAÚJO

f --- - COORDENADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUL
SETOR DE PROTOCOLO. URPRO-5

Processo n° (")  CAI  c.
Assunto:

Data: (- /  í
usuário:  -1 )